

ROZPOČET

náhradní výsadba dle ÚZ 34/2019, Moravská Ostrava a Přívoz

Celková cena bez DPH **133 092,80** **2,00**

PČ	Kód položky	Popis	Měrná jednotka	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH	Hmotnost celkem
1	183102221R00	hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5	ks	8	1 050,00	8 400,00	0,00
2	184102116R00	výsadba dřevin s balem D do 0,8 m, v rovině	ks	8	1 300,00	10 400,00	0,00
3	Specifikace	dřeviny - alejové stromy dle specifikace	ks	dle spec	dle spec viz. níž.	82 000,00	2,00
4	184202112	kotvení dřevin 3 kůly, délka 3m	ks	8	450,00	3 600,00	0,00
5	Specifikace	kůl dřevěný, délka do 3m, 3 ks na strom , vč.příček a úvazků	ks	24	140,00	3 360,00	0,00
6	184921093	mulčování výsadeb	m2	8	36,60	292,80	0,00
7	Specifikace	kůroděvná hmota	m3	0,8	1 300,00	1 040,00	0,00
					výsadba celkem	109 092,80	
8	184801121	údržba dřevin po dobu 5 let	ks	8	3 000,00	24 000,00	0,00
					cena celkem	133 092,80	

objednávka 3399/2023/230

objednávka 3400/2023/230

Specifikace rostlinného materiálu	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
QUERCUS RUBRA (DUB ČERVENÝ), V.S. 18-20 ...2 KS	ks	2	8 000,00	16 000,00
MALUS BACCATA 'STREET PARADE' (JABLOŇ DROBNOPLODÁ), V.S.16-18. ...2 KS	ks	2	7 000,00	14 000,00
PRUNUS X YEDOENSIS (TŘEŠEŇ JEDOSKÁ), V.S. 16-18. ...4 KS	ks	4	13 000,00	52 000,00